

KA Holding, Lind ApS
Rind Kirkevej 10, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 38 56 34 59

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Kim Merring-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Holding, Lind ApS
Rind Kirkevej 10, Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 38 56 34 59
Stiftet: 10. april 2017
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Merring-Andersen
Nina Haunstrup Merring-Andersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 13.890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-74.693	-45.268
1 Personaleomkostninger	-110.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.921	0
Driftsresultat	-191.614	-165.268
Indtægter af kapitalinteresser	0	12.919.479
Andre finansielle indtægter	398.144	1.412.024
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.856	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.461	-1.816
Resultat før skat	52.213	14.164.419
3 Skat af årets resultat	-21.252	-274.538
Årets resultat	30.961	13.889.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	12.889.881
Disponeret fra overført resultat	-969.039	0
Disponeret i alt	30.961	13.889.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.761.538	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.761.538</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.590.800	2.590.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.590.800</u>	<u>2.610.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.352.338</u>	<u>2.610.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	66.087	0
Andre tilgodehavender	14.756	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.843</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.075.505	17.533.201
Værdipapirer i alt	<u>14.075.505</u>	<u>17.533.201</u>
Likvide beholdninger	76.964	323.233
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.233.312</u>	<u>17.856.434</u>
Aktiver i alt	<u>19.585.650</u>	<u>20.467.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.148.697	19.117.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>19.198.697</u>	<u>20.167.736</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.232	1.250
Selskabsskat	0	245.556
Anden gæld	<u>271.721</u>	<u>52.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.953</u>	<u>299.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.953</u>	<u>299.498</u>
Passiver i alt	<u>19.585.650</u>	<u>20.467.234</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.227.855	1.350.000	7.627.855
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.889.881	1.000.000	13.889.881
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	19.117.736	1.000.000	20.167.736
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-969.039	1.000.000	30.961
	50.000	18.148.697	1.000.000	19.198.697

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>110.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>143.461</u>	<u>1.816</u>
	<u>143.461</u>	<u>1.816</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.252</u>	<u>274.538</u>
	<u>21.252</u>	<u>274.538</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		<u>14.075.505</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-116.781</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		